Mẫu 2.5.13

	BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG CĐXDCT ĐÔ THỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ....tháng ..... năm 200...
ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN KINH PHÍ ĐỀ TÀI KHCN CẤP TRƯỜNG

Kính gửi: - Ban Giám hiệu

     - Phòng Tài chính – Kế toán, phòng KH&QHQT
- Họ tên người thanh toán:..........................................................................
- Đơn vị.....................................................................................................................................

- Tên đề tài/mã số:....................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

- Nội dung thanh toán:

a/ Đề nghị thanh toán số tiền............................................................................................

Viết bằng chữ:..................................................................................................................

(yêu cầu lập bảng chi kinh phí KHCN chi tiết từng phần kèm theo)
b/ Đã tạm ứng trước:........................................................................................................

Hà Nội, ngày .....tháng ....năm 20....

	TRƯỞNG KHOA
	TỔ TRƯỞNG BỘ MÔN
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

Phần duyệt của Trường:

- Bằng số:..................................................................................................................................

- Bằng chữ: ..............................................................................................................................

	Ngày    tháng      năm 20

PHÒNG KH&QHQT
	Ngày    tháng      năm 20

PHÒNG TÀI VỤ
	Ngày      tháng      năm 20

BAN GIÁM HIỆU

Ghi chú:

1. Hồ sơ gồm đủ các chứng từ liên quan, hợp lệ: hợp đồng công việc và thanh lý hợp đồng, hoá đơn mua hàng.

2. Các chứng từ phải còn thời hạn thanh toán trong năm tài chính.

PAGE
- 357 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn